
  المنعقدة هجلسة مجلس بلدية جوني        
  ٣١/٥/٢٠١٣الواقع في  الجمعةنهار

  

  

  

  ٢٣٤ رقم بلدير قرا                                   
  نقل اعتماد : الموضوع                   

  ١

  الجُمهوريةّ اللبنانيةّ
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  
 .والمبلغة وفقاً للاصول ٢٨/٥/٢٠١٣ص / ٣٠٦٦بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 

 .المنعقدة بنصابها القانوني٣١/٥/٢٠١٣من محضر جلسة  ٤بناء على البند رقم 

  هان مجلس بلدية جوني
  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري الانتخاب تاريخ 

  .اسبة في البلديات واتحاد البلديات اصول المح ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 
  وتعديلاته  ١١٨/٧٧وبناء على قانون البلديات رقم 

الت@زام تأهي@ل مص@اريف لتغطي@ة  ٢٠١٣في موازن@ة الع@ام  بناء على كتاب دائرة المحاسبة القاضي بطلب نقل اعتماد
وذل@ك ك@ون . ل.ل٢٠.٠٠٠.٠٠٠و تأهي@ل مف@رزة س@ير جوني@ه ض@من مبل@غ . ل.ل١٠٠.٠٠٠.٠٠٠ الطرق العامة ضمن مبلغ 

  .لا تكف المطلوب ٢٠١٣الاعتمادات المتوفرة في موازنة العام 
 :وبعد التداول بالموضوع 

  :قرر ما يلي 
  

  على لبنانية  وعشرون مليون ليرة ثمانمايةفقط . ل.ل٨٢٠.٠٠٠.٠٠٠ الموافقة على نقل اعتماد بقيمة  :مادة اولى  
  ل .ل٨٢٠.٠٠٠.٠٠٠مبلغ " الاحتياط "   ١ صلف ٦باب  من  :التالي  الشكل          
   ل.ل ٨٠٠.٠٠٠.٠٠٠مبلغ "  صيانة الطرق العامة"  ١٤فصل  ٢لى باب ا    
  .ل.ل٢٠.٠٠٠.٠٠٠مبلغ " مساهمات الى القطاع العام " ١٢فصل  ٤والى باب     
       

  . الا بعد تأشيرة المراقب العامولا ينفذ لا يعمل بهذا القرار :  مادة ثانية              
  

  .ينشر ويبلغ حيث تدعو الحاجةو للتصديقيرفع هذا القرار لحضرة قائمقام كسروان  :مادة ثالثة     
  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  ز كرم بو معشردني

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

            
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الهوا

  عضو
  طارق الأشقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

 قائمقام كسروان -: يبلغ

  المراقب العام -   
 دائرة المحاسبة -             


